

Tekniska nämnden

Lågspänningsställverk Abborren 9

Förslag till beslut

- Tekniska nämnden beslutar anta anbud från XXX med organisationsnummer XXX och begär samtidigt finansiellt igångsättningstillstånd från Regionstyrelseförvaltningen.
- Beslutet förklaras omedelbart justerat.

Sammanfattning

De inkommande elcentralerna (ställverk) för Visby Lasarett har nått sin tekniska livslängd.

Underhållsarbetet för centralerna blir tätare och reservdelar för elcentralerna saknas på marknaden. Detta medför att de planerade driftavbrotten för underhåll kommer att öka i takt med utrustningarnas ålder ju längre tid man har denna utrustning. De ökade riskerna med oplanerade avbrott kommer också att öka om inget görs.

Det robusta sjukhuset rekommendationer för robust eldistribution uppfylls inte på flertalet punkter med dagens lösning.

Bedömning

Vid anbudstidens utgång den 2024-04-10 hade XX anbud inkommit.

Teknikförvaltningens bedömning är att X anbud är det mest fördelaktiga utifrån kriterierna timarvoden för nyckelpersoner, entreprenörsarvode samt mervärden för ytterligare referensobjekt för företaget men även för nyckelpersoner.

Konsekvenser för genomförandet

Vid styrgruppsmöte har beslut tagits att projektet ska uppfylla det ”robusta sjukhusets” nivå silver. Nivå guld går ej att uppnå då föregående matning ej är anpassad för nivå guld.

Ett nära samarbete med sjukhuset måste till för att skapa riskanalyser för respektive avdelning och avbrott, och där kommunikation med chefer och medarbetare upprätts så att verksamheterna är väl informerade om vad som pågår. Sjukhuset kommer att påverkas av flertalet avbrott. Projektet kommer att arbeta med riskhantering i

1 (2)

verksamheterna innan de planerade avbrotten, och med uppföljning i god tid innan de planerade avbrotten för att verksamheterna ska känna sig trygga.

Både inom fastighetsavdelningen och projektavdelningen kommer det att krävas ett stort arbete för att följa upp och planera arbetet ihop med entreprenören och verksamheterna. I projektet med den här stora tekniska kravbilden som finns med uppföljning och kravsättning på produkter, kommer det att ställas höga krav på projektledningen.

Barn- och genusperspektiv

Säkerhetsställa att Visby Lasarett får en tillförlitlig elanläggning som följer rekommendationer för ”Robusta Sjukhus” nivå Silver och på så sätt säkerställer vi vården av våra barn.

Landsbygdsperspektiv

Visby Lasarett har ett täckningsområde över hela Gotland. Genom att säkerhetsställa att Visby Lasarett får en tillförlitlig elanläggning som följer rekommendationer för ”Robusta Sjukhus” nivå Silver säkerställer vi även vården för all befolkning på Gotland.

Ekonomisk konsekvensanalys

Total tilldelad budget är 21 miljoner kronor. 14 miljoner plus beslut RF 2023-16-19 RF § 104 om ytterligare 6 miljoner kronor.

Under kommande process i nära samarbete med entreprenören kommer nu de nya lågspänningsställverken på Visby Lasarett att projekteras och kalkyleras med målsättning att projektet ska rymmas inom tilldelad budget.

Teknikförvaltningen har för att genomföra uppdraget valt att gå ut med en upphandling av totalentreprenad i samverkan.

Projektgenomförandet innehåller två faser som startar efter anbudstidens slut 2024-04-10. Fas ett och Fas två.

Fas ett: Riktpriskostnad tas fram efter projektering.

Fas två: Produktion startas efter att TN godkänt kalkylerad riktpris.

Internhyran påverkas inte.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse teknikförvaltningen 2024-03-26

Teknikförvaltningen

Patric Ramberg
Teknisk direktör

Skickas till
Regionstyrelsen